РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов –

главы Стычновского сельского поселения.
Принято

Собранием депутатов

11.10.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Стычновское сельское поселение»,
Собрание депутатов Стычновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Считать избранной председателем Собрания депутатов – главой Стычновского сельского поселения депутата Чиж Татьяну Павловну с 11.10.2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 11.10.2021 года и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Стычновского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Стычновского сельского поселения

Т.П. Чиж
п. Стычновский

«11» октября 2021 г.

№ 1